OBJETO:&NBSP;Aquisição de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA COMPOR O
CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR
das escolas de Educação Infantil e Fundamental
da Rede Pública Municipal de São Francisco do
Brejão (MA).VALOR TOTAL R$ 39.990,00
(trinta e nove mil, novecentos e noventa reais)
RESOLUÇÃO: CD/FNDE Nº 026/2013,
atualizada pela Resolução CD/FNDE nº
04/2015 Lei n° 11.947/2009 e Lei nº
14.133/21. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.306.0003.2-016 - Manutenção do Programa de
Alimentação Escolar – PNAE 3.3.90.30 –
Material de Consumo.

[...]

OBJETO:&NBSP;Aquisição
de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA
COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA
ESCOLAR das escolas de Educação Infantil e
Fundamental da Rede Pública Municipal de São
Francisco do Brejão (MA).VALOR TOTAL R$
39.995,50 (trinta e nove mil, novecentos e
noventa e cinco reais e cinquenta centavos).
RESOLUÇÃO: CD/FNDE Nº 026/2013,
atualizada pela Resolução CD/FNDE nº
04/2015 Lei n° 11.947/2009 e Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12.306.0003.2-016 -
Manutenção do Programa de Alimentação
Escolar – PNAE 3.3.90.30 – Material de

[...]

OBJETO:&NBSP;Aquisição de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA COMPOR O
CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR
das escolas de Educação Infantil e Fundamental
da Rede Pública Municipal de São Francisco do
Brejão (MA).VALOR TOTAL R$ 35.720,05
(trinta e cinco mil, setecentos e vinte reais e cinco
centavos) RESOLUÇÃO: CD/FNDE Nº
026/2013, atualizada pela Resolução CD/FNDE
nº 04/2015 Lei n° 11.947/2009 e Lei nº
14.133/21. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12.306.0003.2-016 -
Manutenção do Programa de Alimentação
Escolar – PNAE 3.3.90.30 – Material de

[...]

OBJETO:&NBSP;Aquisição de
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA
COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA
ESCOLAR das escolas de Educação Infantil e
Fundamental da Rede Pública Municipal de São
Francisco do Brejão
(MA).VALOR TOTAL35.401,25 (trinta e cinco
mil, quatrocentos e um reais e vinte e cinco
centavos) REGÊNCIA:RESOLUÇÃO:
 CD/FNDE Nº 026/2013, atualizada pela
Resolução CD/FNDE nº 04/2015 Lei n°
11.947/2009 e Lei nº 14.133/21. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12.306.0003.2-016 -
Manutenção do Programa de Alimentação
Escolar – PNAE 3.3.90.30 – Material de

[...]

Aquisição de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA COMPOR O
CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR das
escolas de Educação Infantil e Fundamental da
Rede Pública Municipal de São Francisco do
Brejão (MA).VALOR TOTALR$ 39.991,75
(trinta e nove mil, novecentos e noventa e um

reais e setenta e cinco centavos) REGÊNCIA:
RESOLUÇÃO: CD/FNDE Nº 026/2013,
atualizada pela Resolução CD/FNDE nº 04/2015
Lei n° 11.947/2009 e Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.306.0003.2-016 - Manutenção do Programa de
Alimentação Escolar – PNAE 3.3.90.30 –